LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 38 /TB- CĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
           V/V TỔ CHỨC SÂN CHƠI HỘI HỌA DÀNH CHO CÁC CHÁU THIẾU NHI HÈ 2025

Nhằm tạo sân chơi hè vui vẻ cho con của Công đoàn viên (CĐV) trong trường, đồng thời phát

huy trí tưởng tượng sáng tạo và khả năng phối màu của các cháu trong hội họa. Ban nữ công - Công

đoàn trường ĐH sư phạm Kỹ Thuật TP. HCM phối hợp với Công đoàn khoa Thời Trang & Du Lịch

tổ chức sân chơi nghệ thuật hội họa dành cho con của CĐV trong toàn trường vào dịp hè 2024 – 2025

với nội dung như sau:

1.      Đối tượng: Các cháu là con Công đoàn viên của Trường, từ 6 – 15 tuổi.

 2.      Thời gian:

-   Tổ chức 2 lớp vẽ:

+ Lớp Thứ 2 hàng tuần dành cho các cháu từ 6 – 11 tuổi.

+ Lớp Thứ 6 hàng tuần dành cho các cháu 12 – 15 tuổi.

-  Thời gian học:  Mỗi buổi học từ 8h00 đến 10h30 sáng

       + Lớp 6 -11 tuổi:  Dự kiến bắt đầu Thứ 2 ngày 9/6

       + Lớp 12 -15 tuổi: Dự kiến bắt đầu Thứ Sáu ngày 13/6/2025

   -  Số lượng: 20 học viên/lớp và học trong thời gian 8 tuần, mỗi tuần 1 buổi.

- Dự kiến các cháu vẽ những buổi đầu trên giấy khổ A3 và màu sáp dầu; những buổi

sau sẽ vẽ trên sản phẩm: Nón, túi xách, quạt và khung toan,…

 3.      Địa điểm:

       Dự kiến phòng học: Xưởng vẽ khoa Thời trang và Du lịch - Khu A.

 4.      Kinh phí:
Kinh phí Công đoàn hỗ trợ Học phí VC, NLĐ đóng

5.000.000đ/ lớp (Dự kiến)

(Giảng viên, Trợ giảng,

Cộng tác viên)

700.000đ/bé

(dụng cụ, họa phẩm: giá vẽ, nón, túi xách, quạt, khung

toan, nón + nước uống)

*  Lưu ý:

- 700.000đ/ bé là số tiền chuẩn bị dụng cụ, họa phẩm, nước uống cho các bé tham

dự học tại lớp. Không trang bị bộ dụng cụ học riêng cho mỗi cháu.

- Sau khóa học, sẽ có buổi triển lãm sản phẩm của các bé tại sảnh tòa nhà Trung

tâm. Các cháu được mang sản phẩm bài học và giá vẽ về sau khi triển lãm kết thúc.

5. Hình thức đăng ký:

  Để công tác chuẩn bị được chu đáo, thầy cô vui lòng đăng ký đúng hạn để BTC đặt hàng đúng

thời gian và số lượng.

- Thời gian đăng ký: từ ngày ra thông báo đến 16g00 ngày 5/6/2025

- Link đăng ký: https://forms.gle/y884ufXsmJJvQN8cA

- Liên hệ: Cô Nguyễn Thị Trúc Đào (K.TT&DL) – Điện thoại: 0918870484

Ban Nữ công Công đoàn trường trân trọng thông báo rộng rãi đến toàn thể VC - NLĐ để đăng

ký cho các cháu tham gia.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- BCH CĐ trường;

- Chủ tịch các CĐBP;

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN NỮ CÔNG

TRƯỞNG BAN

Phạm Thị Hưng